
Zarządzenie Nr 385/2012
Burmistrza Obornik

z dnia 1 sierpnia 2012 r.

1/1

Zarządzenie Nr 385/2012
Burmistrza Obornik

z dnia 1 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 383/2012 Burmistrza Obornik w sprawie powołania
komisji gminnej ds. określenia strat powstałych na terenie gminy Oborniki
w dniu 28 lipca 2012 r.

Na podstawie art. 31 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1
W § 1 przedmiotowego zarządzenia ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:

1. Krzysztof Tomaszewski – Kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich –
Przewodniczący Komisji,

2. Jerzy Gorgol – Inspektor w Wydziale Spraw Obywatelskich.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Spraw Obywatelskich.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


